Администрация Каргасокского района

ПРОТОКОЛ

13.11.2023                                                                                                                      № 271

с. Каргасок

Заседания районной комиссии по реализации
целевых программ на территории Каргасокского района

	Председатель:
	Шамраев А.Ф.

	Секретарь:
	Мельникова О.А.

	Присутствовали:
	Монголин С.В., Шевченко В.В., Брагина Ю.С., Тверетина С.М.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявления молодой семьи на перечисление дополнительной социальной выплаты при рождении (усыновлении) одного ребенка в рамках мероприятия по обеспечению жильем молодых семей федерального проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации".

1 Вопрос
Молодая семья Фридель (состав семьи 5 чел.) предоставила заявление на перечисление дополнительной социальной выплаты при рождении одного ребенка согласно п. 4.1 Порядка предоставления молодой семье дополнительной социальной выплаты при рождении (усыновлении) одного ребенка в рамках мероприятия по обеспечению жильем молодых семей федерального проекта "Содействие субъектам Российской Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг" государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации" на территории Каргасокского район, утверждённого постановлением Администрацией Каргасокского района от 01.08.2023 № 207.

РЕШЕНИЕ:
Перечислить дополнительную социальную выплату молодой семье Фридель (состав 5 чел.) в рамках мероприятия по обеспечению жильем молодых семей федерального проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации".

[bookmark: _GoBack]